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   İşçi Odası’ndan tarihi karar: „Beş yıl oturumdan sonra vatandaşlık“
 Her yıl Avusturya’da doğan sadece 3 bin insan zahmetli ve masraflı bir sürecin sonunda Avusturya vatandaşlığını kazanabiliyor. İşçi Odası sürpriz bir kararla, gelecek için yeni bir vatandaşlık düzenlemesine gidilmesini talep etti.
 Montag, 16 Mai 2022, 7:48
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  VİYANA. Viyana İşçi Odası’nın çarşamba günü gerçekleşen genel kurulunda, tüm kurumun gelecekteki siyasi çizgisini belirleyecek tarihi bir karara imza atıldı. İlk kez, bugüne kadar siyasi açıdan hassas bir noktayı içeren öncü bir hareket için çoğunluk sağlandı; Avusturya’da doğan ve okula giden çocuklara daha çabuk ve daha kolay vatandaşlık verilmesi talep edildi.  Kısa adı AK Avusturya İşçi Odası Başkanı Renate Anderl‘in AK Viyana’nın bu isteğini desteklediği öğrenildi.
 Buna göre, yurt içinde doğan veya zorunlu eğitiminin yarısını Avusturya’da tamamlayan çocuklar, ebeveynlerinden en azından birinin Avusturya’da yasal şekilde ikamet etmesi durumunda, vatandaşlığı 5 yılın sonunda kazanacak. Başvuru sürecinin de kolaylaştırılması ve tercümeler, onaylar, Almanca kursları, sınavlar ve benzeri işlemler için oluşan masraf ve harçların düşürülmesi öngörülüyor.
 Avusturya’da yaşayan 1,5 milyon insanın seçme ve seçilme hakkı yok
 Lakin Avusturya’da kendi kaderini kendi belirlemeye katılamayanların sayısı inanılmaz yüksek. Statistik Austria’nın bildirdiğine göre 2022 yılında 1,5 milyondan fazla insan, yani nüfusun %18’i Avusturya vatandaşı değil ve böylece ne federal düzeyde ne de yerelde seçme ve seçilme hakkından faydalanamıyor. Tekil yaş gruplarına bakıldığında durumun vehameti daha da artıyor. Nitekim 27-44 yaş aralığındaki insanların %40’ı seçme ve seçilme hakkına sahip değil. Bu neredeyse her iki kişiden biri demek oluyor.
 Viyanalılar’ın üçte biri seçme ve seçilme hakkına sahip değil
 Yerelde de büyük bölünmeler ortaya çıkıyor. 2020 yılında yapılan Viyana Eyalet Meclisi seçimlerinde bazı ilçelerde nüfusun yarısı seçim sandığına gidebildi. Toplamda Viyana’da yaşayan 16 yaş üstü vatandaşların üçte biri seçme ve seçilme hakkına sahip değildi.
 SPÖ hali hazırda 2021 yılında, vatandaşlığı kazanmanın kolaylaştırılması ve altı yıl yasal ikametten sonra vatandaşlığa geçişin hukuki bir hak olarak tanınması talebini gündeme getirmiş, ancak büyük bir direnç ile karşılaşmıştı. Tepkiler özellikle talebin koşullu bir „jus soli “ yönü üzerinde yoğunlaştı. Nitekim SPÖ’nün teklifinde, Avusturya’da doğan çocukların otomatik olarak Avusturya vatandaşlığını kazanması öngörülüyordu. Bu teklife, o zamanlar henüz İçişleri Bakanı olan Karl Nehammer, halen Aile Bakanlığı görevini sürdüren Susanne Raab başta olmak üzere birçok siyasi kesin şekilde karşı çıkarak tepki göstermişti. „Jus soli“, doğuştan vatandaşlık olarak da bilinen, uyrukluk veya vatandaşlık ile ilgili devletin sınırları içinde doğan her birey için kabul edilebilir olan bir hak olarak tanımlanıyor. (yenivatan.at)
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   Mauthausen kurbanları Ukrayna savaşının gölgesinde anıldı
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 Neue Mitarbeiter am Flughafen Istanbul: Liza, Alita, Kuki, Hektor und Moka!
 Mittwoch, 10 April 2024, 17:10
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 Viyana’da profesyonel bakıcılık eğitimi: Nasıl bakıcı olunur?
 Mittwoch, 10 April 2024, 9:50
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 Ramazan Bayramı kutlanıyor
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 VİDEO: YILMAZ ERDOĞAN’IN GERÇEK DİLBER’İ ORTAYA ÇIKTI
 Dienstag, 9 April 2024, 22:07
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  Neue Heimat Zeitung/ Yeni Vatan

  Gegründet wurde die “Yeni Vatan Gazetesi” im Jahre 1999, mit dem Ziel Brücken in Österreich zu bauen, ohne aus dem Ausland bzw. aus dem Inland von verfassungsfeindlichen Kräften beeinflusst zu werden. Yeni Vatan Gazetesi ist eine säkulare, verfassungspatriotische, österreichische Zeitung, die demokratische Rechtsstaatlichkeit in allen Ebenen fordert. 
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